
ZARZĄDZENIE NR V/571/2023 
WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 9 pkt 2, § 10 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 
2023 rok NR XLII/285/2022 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2022 r. zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok NR XLII/285/2022 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2022 r., wprowadza się zmiany wynikające realizacji budżetu oraz pism: 

1) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 2 czerwca 2023 r.; znak: F-VI.3111.2.53.2023; 

2) Ministra Finansów z dnia 15 czerwca 2023 r.; znak: ST3.4752.8.2023.g; 

3) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 21 czerwca 2023 r.; znak: S-III.3111.17.156.2023.ES; 

4) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 30 czerwca 2023 r.; znak: F-VI.3111.2.61.2023. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok o kwotę 85 280,39 zł 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Parag. 

 
Nazwa 

 
Kwota 

1 2 3 4 5 
     

758   Różne rozliczenia 22 500,00 
     
 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 780,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (opieka nad dziećmi i uczniami) 

12 780,00 

     
 75816  Wpływy do rozliczenia 9 720,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia) 

9 720,00 

     
801   Oświata i wychowanie 40 914,39 

     
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

40 914,39 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

40 914,39 

     
852   Pomoc społeczna 21 866,00 

     
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 19 809,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

19 809,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5763DFBD-8A2E-40EA-80FF-0909FA3FA7DD. Podpisany Strona 1



     
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 057,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (świadczenia rodzinne ) 

2 057,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok o kwotę 85 280,39 zł 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Parag. 

 
Nazwa 

 
Kwota 

1 2 3 4 5 
     

801   Oświata i wychowanie 53 694,39 
     
 80104  Przedszkola 7 318,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
558,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

100,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

6 660,00 

     
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

40 914,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 405,08 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 509,31 
     
 80195  Pozostała działalność 5 462,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
4 568,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

894,00 

     
852   Pomoc społeczna 21 866,00 

     
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 19 809,00 
  3110 Świadczenia społeczne 19 809,00 
     
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 057,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
2 025,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

32,00 

     
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 720,00 

     
 85395  Pozostała działalność 9 720,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
9 640,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

80,00 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok między paragrafami 
w ramach rozdziału o kwotę 49 656,47 zł 

Dział     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5763DFBD-8A2E-40EA-80FF-0909FA3FA7DD. Podpisany Strona 2



Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
k 2 3 4 5 
     

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 
     
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 
     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 
     
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 
     

851   Ochrona zdrowia 100,00 
     
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 
     

852   Pomoc społeczna 6 081,47 
     
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 081,47 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 081,47 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 
     

855   Rodzina 23 000,00 
     
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

23 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 23 000,00 
     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 381,00 
     
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 381,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 381,00 
     

926   Kultura fizyczna 13 094,00 
     
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 13 094,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 094,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok między paragrafami 
w ramach rozdziału o kwotę 49 656,47 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 
     
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 
     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5763DFBD-8A2E-40EA-80FF-0909FA3FA7DD. Podpisany Strona 3



 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 
     

851   Ochrona zdrowia 100,00 
     
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100,00 
  4190 Nagrody konkursowe 100,00 
     

852   Pomoc społeczna 6 081,47 
     
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 081,47 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 081,47 
     

855   Rodzina 23 000,00 
     
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

23 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 
     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 381,00 
     
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 381,00 
  4430 Różne opłaty i składki 381,00 
     

926   Kultura fizyczna 13 094,00 
     
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 13 094,00 
  4260 Zakup energii 13 094,00 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę 52 900,00 zł 

Dział 
 

Rozdz. 
 

Parag. 
 

Nazwa 
 

Kwota 
1 2 3 4 5 
     

852   Pomoc społeczna 52 900,00 
     
 85203  Ośrodki wsparcia 46 900,00 
  4300 Zakup usług dodatkowych 46 900,00 
     
 85295  Pozostała działalność 6 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę 52 900,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

852   Pomoc społeczna 52 900,00 
     
 85202  Domy pomocy społecznej 35 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 35 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5763DFBD-8A2E-40EA-80FF-0909FA3FA7DD. Podpisany Strona 4



innych jednostek samorządu terytorialnego 
     
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 11 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 900,00 
     
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00 
  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

6 000,00 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie tekstu 
na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy Krościenko 
Wyżne 

 
 

mgr Mateusz Liput 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5763DFBD-8A2E-40EA-80FF-0909FA3FA7DD. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5


